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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:
Samorzadowe Kolegium Odwolawcze w
Wirszswie INFORMACJA DODATKOWA 1 )
Kielecka 44 Ministerstwo Finansow Budzet Panstwa
02-530 Warszawa Informacja dodatkowa

sporzqdzona na dziei 31/12/2019 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

010857000
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykicta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Warszawie
1.2 |Siedziba jednostki Warszawa
1.3 |Adres jednostki Kielecka 44 02-530 Warszawa
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Podstawowym przedmiotem dziatalnosci samorzadowych kolegiow
odwotawczych jest: rozpatrywanie odwolan od decyzji, rozpatrywanie
zazalef na postanowienia, rozpatrywanie ponaglen na bezczynnosé
lub przewlekle prowadzenie postgpowan, rozpatrywanie wnioskow o
wznowienie postgpowania lub stwierdzenie niewaznosci decyzji w
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej
nalezacych do wlasciwosci organéw jednostek samorzadu
terytorialnego, rozstrzyganie spordw kompetencyjnych pomigdzy
organami jednostek samorzadu terytorialnego, dla ktorych dane
kolegium jest wspdlnym organem wyzszego stopnia, rozpatrywanie
zazalen na postanowienia o odmowie wydania zaswiadczenia,
rozpatrywanie wnioskow w przedmiocie braku zasadnosci
wypowiedzenia wysokosci oplaty rocznej z tytutu uzytkowania
wieczystego.
Okres sprawozdawczy Roczny-2019
Agregat? (Tak / Nie) Nie
Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly, dokonujac

w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji
gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, sporzgdza sig
sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich
wynikajace byly poréwnywalne. Wycena aktywow i pasywow oraz
sposob sporzadzania, kontroli i ewidencji dowodow ksiggowych oraz
zasady sporzadzania sprawozdan okreslona zostala w przyjetej
polityce rachunkowoscei przy uwzglednieniu zasad przewidzianych w
ustawie o rachunkowosci. Srodki trwate i warto$ci niematerialne i
prawne wycenia si¢ wedtug ceny nabycia. Naleznosci i zobowigzania
przy ustalaniu wyniku finansowego wycenia si¢ w kwocie wymagane;j
zaptaty, Fundusze oraz pozostale aktywa i pasywa w wartosci
nominalnej. Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne, ktérych
jednostkowa cena nabycia przekracza 10.000 zt amortyzuje sig
metoda liniowa i umarza wg przyjetych stawek okreslonych w ustawie
o podatku dochodowym od 0sob prawnych. Jezeli jednostkowa cena
nabycia jest nizsza niz 10.000 zt amortyzuje si¢ jednorazowo, poprzez
spisanie w koszty w miesigeu przyjecia do uzytkowania. Dla
zapewnienia wspotmiernoscei przychodow i zwigzanych z nimi
kosztow prowadzi si¢ rozliczenia migdzyokresowe kosztow. Przyjeta
zostata metoda odpisywania w koszty wartos¢ materialow i towarow
w momencie ich zakupu, polaczona z ustaleniem na koniec roku stanu
sktadnikow, (ktore nie zostaly zuzyte) drogg spisu z natury, ich
wyceng oraz korekta kosztow o warto$¢ wynikajaca z wyceny.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

4 |srodki trwate o wartosci Srodki trwale o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu
nieprzekraczajacej 10 000  |przyjgcia do uzywania, przez spisanie w koszty Jednorazowo, poprzez spisanie w koszty w miesigeu przyjgcia
71, podlegaja jednorazowo  |do uzytkowama, umarza si¢ bez wzgledu na wartoéé: ksigzki i inne zbiory biblioteczne, $rodki dydaktyczne,

umorzeniu w 100% w meble i dywany oraz $rodki trwale i warto$ci niematerialne i prawne o wartodci jednostkowej od 251 do 10.000.
miesigcu przyjecia do Srodki te w miesigcu oddania do uzytkowania w 100 % odpisuje si¢ w koszty i wprowadza si¢ do ewidencji
uzywania, przez spisanie w |jako wyposazenie. Pozostate $rodki trwale (wyposazenic), ktorych warto$¢ jednostkowa miesci si¢ w przedziale
koszty od 101 do 250 z! odnosi si¢ bezposrednio w koszty i wprowadza si¢ do ewidencji ilodciowej, natomiast o
wartosci do 100 zt odnosi sig tylko w koszty.
2 |metoda liniowa Srodki trwale i wartodci niematerialne i prawne.Odpisow amortyzacyjnych od Srodkéw trwatych i wartodci

niematerialnych i prawnych , ktorych jednostkowa cena nabycia przekracza 10.000 zi. dokonuje si¢ metodg
liniowa, jednorazowo za okres calego roku.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod I Metoda wyceny | Dodatkowy opis

—
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1 |wyceniane wg cen nabycia

$rodki trwale i wartoéci niematerialne i prawne.
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zakupu

9 |zakupione materialy
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztéw w dniu ich

Zasada wyceny zapasow materialow. Przyjeta zostala metoda odpisywania w koszty warto$¢ materiatow i
towaréw w momencie ich zakupu. Na koniec roku, nie pozniej niz na dzien bilansowy. ustala si¢ stan tych
sktadnikéw droga spisu z natury, wycenia si¢ je i dokonuje korekty kosztow o wartosc¢ tych skladnikow

wynikajaca z wyceny.

nominalnej

8 |wyceniane wg wartosci

Fundusze wlasne oraz pozostale aktywa i pasywa.

13 |inne

Naleznosci i zobowiazania na dzieit bilansowy wycenia si¢ w kwocie wymagane] zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwickszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartoéé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2

(3)

4

(5)

(6)

™

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

357 111,50

0,00

98 347,73

0,00

98 347,73

1 [Srodki trwate

252275031

0,00

311 545,33

0,00

0,00

31154533

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
whasnos$c
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0.00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

1427 337,11

181 262,82

0,00

0,00

181 262,82

1.4 |Srodki
transportu

195 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwale

900 033,20

130 282,51

130 282,51

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszezegol

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniee roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

(&)

(10)

(11)

(12)

(13)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

455 459,23

1 |Srodki trwale

0,00

272880

0,00

0,00

2728,80

2831 566,84

p

\
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Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

1 608 599,93

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

195 380,00

Inne érodki

trwale

2728,80

0,00

0,00

2 728,80

1027 586,91

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$é¢ netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczjtek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
1 |Wartosci 336 339,76 0,00 66 457,31 0,00 0,00 402 797,07 20 771,74 52 662,16
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 213275341 0,00 307 383,23 0,00 272880 243740784 389 996,90 394 159,00
1.1 [Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 1197 843,92 0,00 24121542 0,00 0,00 1439 059,34 229 493,19 169 540,59
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 75 405,62 0,00 39 075,96 0,00 0,00 114 481,58 119974,38 80 898,42
transportu
1.5 |Inne $rodki 859 503,87 0,00 27091,85 0,00 2728,80 883 866,92 4052933 143 719,99
trwale
r [ § 1
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1.2. Aktualna wartoéé rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
Iadowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych warto$é
diugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|brak
2 |finansowe 0,00|brak

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntéw 0,00|brak
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umow, w tym tytulu umow leasingu

Lp. | Wyszczegolnienie |Wartosé nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu

1 |Grunty 0,00|brak

2 |Budynki, lokale i 0,00|brak
obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00|brak
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00 |brak
Inne $rodki trwale 0,00|brak

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
wartosciowych
Akgcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0.00
wartosciowe
3 |lnne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgeych warto$é naleinosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Nalezmosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
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2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00
3 [Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
kofcowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| brak
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 brak
3 |Laczna 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
kwota:

prawnego, okresie splaty

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytulu

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej | roku do 3 lat 0,00|brak
powyzej 3 do 5 lat 0,00]brak
c |powyzej 5 lat 0,00 |brak
Laczna kwota: 0,00

operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhu leasingu 0,00]brak
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00|brak

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 1067 903,32 1067 903,32 0,00 1 067 903,30 |[Kaucja za najem lokalu
zgodnie z zawartg
umowa - nowa siedziba
Samorzgdowego
Kolegium
Odwotawczego w
Warszawie, ul. Obozowa
a7
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
Laczna kwota 1067 903,32 1 067 903,32 0,00 1067 903,30
1.12. Laczna kwota zobowigzaii warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |brak 0,00
i porgczenia
3 |lnne brak 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
V4
r {
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1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktyw6w a zobowigzaniem zaplaty za nie
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1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK Kwota

czynsze oplacone z gory

391 943,83

prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych) 41 359,58

ubezpieczenia

4 355,22

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Odnowienie domeny internetowej oraz odnowienie gwarancji programu Kadry i Place. 229422

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

brak

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

brak

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

brak

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

brak

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
ljednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00 |brak

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszezegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

114 095,00

Wyplacone odprawy emerytalne

Nagrody
jubileuszowe

154 470,00

Wyplacone nagrody jubileuszowe

Inne

105 017,00

Doptata do zakupu okularéw korygujacych wzrok zgodnie z przepisami wynikajacymi z
bezpieczenstwa i higieny pracy w wysokosci 12.035 zt oraz $wiadczenia z Zakladowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych w kwocie 92.982 zt

Kwota razem

373 582,00

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak

2

2.1. Wysokoéé odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow

Lp.

Wyszezegdlnienie Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

E Bl N

Towary

0,00
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| 5 |Kwotarazem | 0,0(}|

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réZnice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodk6w trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie

Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - 0 brak 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore brak 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |brak 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystapity | Koszty zwiazane z przeprowadzka Kolegium do nowej siedziby. 60 027,69
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5, Inne Informacje

Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyngé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Marianna Jagalska
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